TERMINARZ 2021/2022
Liceum

drugi semestr*

MARZEC 2022

14-18.03 Sesja naukowa w Waplewie
23.03 Rada Pedagogiczna
28-30.03 Dni Otwarte dla Rodzicow
31.03 Centrum Kultury dla LO

KWIECIEN 2022

13.04 Jajeczko szkolne

14-19.04 Przerwa swiateczna

20.04 Rada Pedagogiczna (oraz klasyfikacyjna Il LO)
26.04 Centrum Kultury dla LO

26-28.04 Dni Otwarte dla Rodzicow

27.04 Rada Zatwierdzajaca Il LO

29.04 Zakonczenie roku Ill LO



MAJ 2022

2-3.05
4-6.05
17.05
24.05
23-25.05

Dni wolne - Majowka

Matury - dni wolne

Rada Pedagogiczna z podaniem zagrozen
Centrum Kultury dla LO

Dni Otwarte dla Rodzicow

CZERWIEC 2022

8.06
16-17.06
20.06
21.06
24.06

Rada Klasyfikacyjna
Dni wolne - Boze Ciato
Rada Zatwierdzajaca
Centrum Kultury dla LO

Zakonczenie roku dla LO

*W terminarzu moga zachodzi¢ zmiany lub uzupetnienia



